ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:           /UBND-TP

V/v tham gia ý kiến vào hồ sơ dự thảo

Quyết định của Thủ tướng Chính phủ ban

hành Chương trình hành động quốc gia

hoàn thiện chính sách và pháp luật nhằm

thúc đẩy thực hành kinh doanh có trách

nhiệm tại Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày      tháng 02 năm 2023

                      Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 208/STP-XDKT&THPL ngày 24/02/2023 của Sở Tư

pháp tỉnh Lai Châu về việc tham gia ý kiến vào hồ sơ dự thảo Quyết định của Thủ

tướng Chính phủ ban hành Chương trình hành động quốc gia hoàn thiện chính sách

và pháp luật nhằm thúc đẩy thực hành kinh doanh có trách nhiệm tại Việt Nam.

Để đảm bảo nội dung dự thảo được hoàn thiện, Ủy ban nhân dân huyện đề

nghị các cơ quan, đơn vị liên quan, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn tham gia góp

ý vào hồ sơ dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ ban hành Chương trình

hành động quốc gia hoàn thiện chính sách và pháp luật nhằm thúc đẩy thực hành

kinh doanh có trách nhiệm tại Việt Nam (có dự thảo gửi kèm theo), gửi Ủy ban

nhân dân huyện (qua Phòng Tư pháp) trước ngày 03/3/2023.

Giao Phòng Tư pháp tổng hợp ý kiến tham gia góp ý bằng văn bản trình Ủy

ban nhân dân huyện trước ngày 04/3/2023 gửi Sở Tư pháp theo quy định.

Căn cứ nội dung Công văn Uỷ ban nhân dân huyện yêu cầu Lãnh đạo các cơ

quan chuyên môn, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu. VT, C1, TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

		2023-03-01T18:27:13+0700

		2023-03-03T10:28:21+0700

		2023-03-03T10:28:21+0700

		2023-03-03T10:28:21+0700

		2023-03-03T10:28:21+0700